dos tremores de terra causados por explosões; Requerimento Nº 207/2021 de autoria do
Vereador Ronaldo Bizotto - Requer após ouvido o Plenário, seja encaminhado Ofício ao

Deputado Federal Paulo Eduardo Martins, solicitando viabilização de verba parlamentar
na  ordem  de  R$  250.000,00  (duzentos  e  cinquenta  mil  reais),  para  aquisição  de
maquinário agrícola para atendimento do setor no município; Requerimento Nº 208/2021
de  autoria  do  Vereador  Jean  Emiliano  -  Requer  após  ouvido  o  Plenário,  que  seja
encaminhado  Ofício  ao  Deputado  Federal  Nesi  Coguetto  Maria,  solicitando  apoio  na